
Uchwała Nr XXXII/196/2001 
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 23 listopada 2001 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr V/40/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 27 kwietnia 1999 roku w 
sprawie określenia regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły (placówki). 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 
62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89, 
poz. 971, Nr 100, poz. 1084) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Uchyla się Uchwałę Nr Y/40/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 27 kwietnia 1999 roku w sprawie 
określenia regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły (placówki). 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Rady 
Hieronim Michalak 
 


